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Sent: Wed 8/11/2021 9:55:18 AM

Subject: RE: Spoed: Hervatten betalingen aan Mondmaskerfabriek, Medprotex enDutchppe

Received: Wed 8/11/2021 9:55:19 AM

20210805 Herstelplan Medprotex.pdf
RE: Herstelplan Medprotex.eml

Bijgaand het formele herstelplan van Medtronix wazarop [REM akkoord gaf.

Vanuit contractmanagement monitor ik de uitvoering.

Groet

5.1.2¢

@Ichulpmiddelen.nl>

Onderwerp: Re: Spoed: Hervatten betalingen aan Mondmaskerfabriek, Medprotex en Dutchppe

Ik zie dat er herstelplannen zijn neergelegd en afgesproken door de leveranciers. Dat geeft CIBG/LCH in eerste aanleg
voldoende zekerheid m.b.t. de erkenning van de issues zodat wij later sterker staan bij mogelijke discussies.

Nu moeten wij dit ook gaan monitoren op de uitvoering. (wie gaat dit doen?)

Graag ontvang ik nog van Medprotex het schema, deze is niet leesbaar op de meegeleverde PDF van

de hee

LET OP Dutch PPE is een CIBG levering en betaling en niet LCH! Dus hiervoor JERE aanhaken voor de betaling.

Bij een akkoord van[EEEzullen wij zo rond de 65% van de openstaande facturen betalen wat voor de komende weken

voldoende financiele ruimte biedt en ons de tijd geeft met betrokken het net verder op te halen.

Met Vriendelijke Groet,

Mobiel:os

Verzonden: woensdag 11 augustus 2021 10:12

G

EE
nl>; )

minvws.nl>;

SEEM chuprmiddelen.

Onderwerp: RE: Spoed: Hervatten betalingen aan Mondmaskerfabriek, Medprotex en Dutchppe



947725

5.1.2e

In aanvulling op de vorige email, bijgaand het akkoord vanBE de herstelplannen.
Groet

5.1.2e

Een bijzonder goede morgen.

De gevraagde info stuurde ik je gisteren per email.

Bijgaande link brengt je ook bij alle informatie:

Met vriendelijke groet

Bureau LCH

Agentschap CIBG

Hoftoren | Rijnstraat 50 | 2515 XP | Den Haag

Postbus 16114 | 2500 BC | Den Haag

BEXeminvws.ni
http://www.cibg.nl

orice> )SEEon 0vs.0;IEEE

minvws.ET
) SEER mins)»; IEE SENEo chuipmiaseienJE

Onderwerp: Re: Spoed: Hervatten betalingen aan Mondmaskerfabriek, Medprotex en Dutchppe

Urgentie: Hoog

Kan jij ervoor zorgen dat [REY die herstelplannen en communicatie hierover zo snel mogelijk bij finance

komt anders wordt er niet betaald en dat kan ten koste gaan van onze leveranciers.

Alvast dank voor de moeite!

Met Vriendelijke Groet,

5.1.2e
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5.1.2e

Verzonden: woensdag 11 augustus 2021 09:36

) SEER wins. IE
D minvws.nl>

Onderwerp: RE: Spoed: Hervatten betalingen aan Mondmaskerfabriek, Medprotex en Dutchppe

515 JERE buen verzook |
Goedemorgen,

5.1.2e| si2e ETI de zaken wat betreft productie NL waar van

aneem de donaties va over tijdenT TRa——

De @C5120 8 bij deze

Met vriendelijke groet,

Verzonden: dinsdag 10 augustus 2021 17:38

BEN c rivovs.IEE SEE ois.RG
EE eminvws.n I>;

Onderwerp: Spoed: Hervatten betalingen aan Mondmaskerfabriek, Medprotex en Dutchppe

Urgentie: Hoog

lk neem vanaf vandaa even waar gedurende|S Zoals zojuist telefonisch besproken os size |
onze geeft aan dat er nog wat zaken geregeld moeten worden voordat er tot betaling kan worden overgegaan

van MondmaskerFabriek en Medprotex (zie de punten in de mail hieronder).

@EBILN graag ontvangen we jouw akkoord m.b.t. deze opdracht

@RPLY k begreep dat het plan van herstel en de afspraken hierover met de leverancier zijn vastgelegd door FEM Kun jij deze

graag delen?

Indien we morgenochtend een akkoord ontvangen en een overzicht van de herstelafspraken, dan an| RE betaling in gang

zetten.

Alvast hartelijk dank allemaal.

Met vriendelijke groet,

2e

M 06-

minvws.nl

van: [EEN BE 2 chupmiddelen.ni>

Verzonden: dinsdag 10 augustus 2021 17:08
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© minvws.nl>

nl>; INCKETI MERE @(chulpmiddelen.ni>;NCEE

Onderwerp: Re: Hervatten betalingen aan Mondmaskerfabriek, Medprotex en Dutchppe

Urgentie: Hoog

BestelCXEX

Zie onderstaande verzoek met betrekking tot betaling MondmaskerFabriek en Medprotex. (Dutchppe is een order van

CIBGIEE zodoende buiten scope van het LCH/Mediq)
Goed te horen dat er een oplossing is, waar wij graag aan mee willen werken. Er zijn een aantal zaken die wij dan ook

met spoed moeten ontvangen om tot betalingen over te gaan en dat moet morgenvroeg aangeleverd zijn anders gaan
er door vakanties, de betaling 2 weken de deur uit ipv vrijdag as. Dat moet voorkomen worden gezien de heikele situatie

van de betreffende leveranciers.

+ Kan ik een akkoord ontvangen vanHEEzij is de enige met een Volmacht binnen het GMT.

+ Graag ontvang ik kort globaal wat met de leveranciers is afgesproken mbt herstel

» Graag ontvang ik ook het plan van de betreffende leverancier hoe hij gaat herstellen. (de originele mail van de

leverancier, met het voorstel), dan is dat ook de formele erkenning van het issue waar wij later op terug kunnen

vallen.

Ik moet voldoende zekerheden hebben dat er erkenning is van het issue en dat GMT het financiéle risico aanvaard.

Met Vriendelijke Groet,

Verzonden: dinsdag 10 augustus 2021 09:55

BS
CREE (@ chulpmiddelen.nl>

CC: 5.1.2e yomIchulpmiddelen.nl>

Onderwerp: RE: Hervatten betalingen aan Mondmaskerfabriek, Medprotex en Dutchppe

Thnx.

De ingediende herstelplannen voldoen aan de met VWS/GMT afgesproken voorwaarden, zijn a | afgelopen vrijdag ook

akkoord bevonden

en op basis waarvan hij jou zou aangeven dat betalingen hervat kunnen/moeten worden.

Fijn dat EEF nu laatste check doet en zou goed zoijn als dan i.d.d. de 13% (‘achterstallige’) betalingen kunnen worden gedaan.

Van belang te weten dat de liquiditeitsdruk met name bij Mondmaskerfabriek maar ook bij Medprotex hoog is (zijn geen

‘spelletjes’);
als zij op dit moment omvallen wordt dat zeker ook weer een politiek issue en dat wil GMT voorkomen.

Overigens: later deze ochtend bespreek ik met Auping de ‘discussiepunten’.

Met vriendelijke groet



947725

Bureau LCH

Agentschap CIBG

Hoftoren | Rijnstraat 50 | 2515 XP | Den Haag

Postbus 16114 | 2500 BC | Den Haag

Ca
http://www.cibg.nl

Aanwezig 51.2

Onderwerp: Re: Hervatten betalingen aan Mondmaskerfabriek, Medprotex en Dutchppe

Goedemorgen

IEE:niet meer bij het LCH, dus je mag je met betrekking tot facturen e.d. tot mij richten. Zag inderdaad datje
had gebeld vanmorgen.

Slechts twee van de drie leveranciers die je noemt betreffen inkooporders die via het LCH/Mediq construct lopen. Dutch

PPE is een CIBG order en daar doen wij, als in afdeling Finance LCH, niks mee.

vie[EET(in de CC) voert de laatste checks uit ten aanzien van afspraken met Mondmaskerfabriek

en Medprotex over herstel. Zodra ik van hem het groene licht ontvang kunnen de facturen worden betaald conform de

bij Mediq ingeplande betaaldagen (vr 13 en ma 30 augustus).

Hartelijke groet,

Bureau LCH

Landelik Consortium Hulprmiddelen

E Ichulpmiddelen.nl

T +31

Verzonden: dinsdag 10 augustus 2021 09:34

aanJETP EEE @ chulpmiddelen.nl>
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5.1.2e JEEM @ chubmiddelen.ni>

Onderwerp: Hervatten betalingen aan Mondmaskerfabriek, Medprotex en Dutchppe

Een bijzonder goede morgen.

Ik krijg| niet te pakken.

Als het goed Is eer JERE orice week vrijdag bij [El de betalingen aan (in de aanhef) genoemde leveranciers te hervatten.

Dit betrof kwaliteitsissues; deze zijn met VWS/GMT besproken en de vervolgacties afgestemd.

Van de drie leveranciers is het herstelplan ontvangen (en dat was voorwaarde voor het hervatten van de betalingen).

Graag hoor ik op welk moment deze betalingen daadwerkelijk hervat worden.

In ieder geval bij twee van deze drie leveranciers is liquiditeit op dit moment een hot topic, haast is geboden.

Met de afkeur en het herstelplan zijn wij nu ook nog eens gedwongen extra te investeren in de productielijnen.

Huidige situatie ligt (ook) op VWS-beleidsniveau en politiek zeer gevoelig.

Mag ik snel horen

Met vriendelijke groet

Bureau LCH

Agentschap CIBG

Hoftoren | Rijnstraat 50 | 2515 XP | Den Haag

Postbus 16114 | 2500 BC | Den Haag

T

minvws.nl

http://www.cibg.nl

Aanwezig

Verzonden: vrijdag 23 juli 2021 08:45

Aan minvws.nl>

Onderwerp: RE: Nafacturering Auping; toelichting gevraagd

Hi 5.1.2e

Kun jij de excel met de afrekening en/of kostprijs calculatie naar mij opsturen?
Is het ook gelukt om de juistheid van de factuur te controleren cf contract?

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Afdeling Finance

Landelijke Consortium Hulpmiddelen

Beschkbaar J EEE

minvws.nl>

@|chulpmiddelen.nl>
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Subject: RE: Nafacturering Auping; toelichting gevraagd

Gosdemiddag [J ERETNN
Zoals afgesproken bijgaand de factuur en ons overzicht mbt contracten. Voor de volledigheid heb ik ook de PO-contracten en PPT

bijgevoegd.

(verder heb ifERE hierover bijgepraat).

Ik ontvang graag nog de nacalculatie vd kostprijs (volgens tabel 1).

Hoor graag jullie bevindingen.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Afdeling Finance

Landelijke Consortium Hulpmiddelen

Beschkbaar ERED

Scanned by McAfee and confirmed virus-free.


